[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	726-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.05.2022 № 212-П
«О предоставлении субсидий из областного бюджета
на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение культуртехнических мероприятий на выбывших сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот,
а также мероприятий в области известкования
кислых почв на пашне»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.05.2022 № 212-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение культуртехнических мероприятий
на выбывших сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых
в сельскохозяйственный оборот, а также мероприятий в области известкования кислых почв на пашне», утвердив изменения в Порядке предоставления и определения объема субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на проведение культуртехнических мероприятий на выбывших сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, а также мероприятий в области известкования кислых почв на пашне (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024,
за исключением пунктов 3 и 4 приложения, которые вступают в силу со дня официального опубликования постановления. Действие пункта 6 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png